



MUROP0000A1F

mu

Od:

Odesláno: 7. prosince 2015 11:48
Komu: mu@roztoky.cz
Předmět: Žádost o poskytnutí informací podle zákona č. 106/1999 Sb, o svobodném přístupu k informacím

Věc: Žádost o poskytnutí informací podle zákona č. 106/1999 Sb, o svobodném přístupu k informacím
jméno: . . .
datum narození:
adresa:
email:

Dobrý den,

dle zákona č. 106/1999 Sb, o svobodném přístupu k informacím bych tímto rád požádal o následující informace:

- 1) zda váš subjekt v minulosti uzavřel spolupráci se společností NEWTON Media, a.s. (IČ: **28168356**)? Pokud ano, prosím o poskytnutí kopie smluv, popř. objednávek či faktur.
- 2) zda váš subjekt v minulosti uzavřel spolupráci se společností Anopress IT, a.s. (IČ: **266 94 484**)? Pokud ano, prosím o poskytnutí kopie smluv, popř. objednávek či faktur.
- 3) zda váš subjekt v minulosti uzavřel spolupráci se společností Bisnode Česká republika, a.s. (IČ: **63078201**)? Pokud ano, prosím o poskytnutí kopie smluv, popř. objednávek či faktur.

Informace žádám poskytnout v elektronické formě a zaslat na výše uvedenou e-mailovou adresu. Za jejich poskytnutí předem děkuji.

Hezký zbytek dne

OKVM

Ukázkový štítek Pro účely	Číslo dop. záznamy: 106
Číslo úložiště: -7. 12. 2015	Poradová číslo: TAJ
Číslo: 3507	Ukládací místo:

Jaroslav Drda

Od: Jaroslav Drda <drda@roztoky.cz>
Odesláno: 11. prosince 2015 8:37
Komu:
Předmět: poskytnutí informace
Podepsáno: drda@roztoky.cz

Vážený pane, na základě Vaší žádosti ze dne 7. 12. 2015 o poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb. Vám sděluji:

Odpověď na otázku č. 1: NE
Odpověď na otázku č. 2: NE
Odpověď na otázku č. 3: NE

S pozdravem

Mgr. Jaroslav DRDA
tajemník



MĚSTO ROZTOKY

Městský úřad, Nám. 5. května 2, 252 63 Rostoky

Telefon: 220 400 214 | **Mobil:** 721 943 221

E-mail: drda@roztoky.cz | www.roztoky.cz